

CEMPUR ApS

CVR-nr.: 41721510

Telegrafvej 5
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Christian Heide
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CEMPUR ApS Telegrafvej 5 2750 Ballerup e-mailadresse: christian@cempur.dk CVR-nr: 41721510 Regnskabsår: 01/10/2020 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed inden for gulvbelægning og vægbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 232.941 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydende på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		633.572
Personaleomkostninger	1	-331.129
Resultat af ordinær primær drift		302.443
Øvrige finansielle omkostninger		-3.040
Ordinært resultat før skat		299.403
Skat af årets resultat	2	-66.462
Årets resultat		232.941
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		232.941
Overført resultat		0
I alt		232.941

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 7.293
Varebeholdninger i alt		7.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.771
Andre tilgodehavender		24.200
Periodeafgrænsningsposter		1.576
Tilgodehavender i alt		512.547
Likvide beholdninger		384.525
Omsætningsaktiver i alt		904.365
AKTIVER I ALT		904.365

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		232.941
Egenkapital i alt		272.941
Skyldig selskabsskat		66.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt		66.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.962
Gældsforpligtelser i alt		631.424
PASSIVER I ALT		904.365

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	232.941	232.941
Egenkapital, ultimo	40.000	0	232.941	272.941

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Løn og gager	258.655
Andre omkostninger til social sikring	72.474
	<u>331.129</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>66.462</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1